工事完成引渡し証明書
2007年○月○日

〈受取人〉〈受取人〉

○○　○○様○○　○○様○○　○○様

〈引渡し人〉
東京都江東区清澄３‐１‐１３

ラ・ヴィータ株式会社
代表取締役　友井　孝浩

下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。下記の通り建築し工事完了と同時に建築主に引渡しする事を証明致します。

工事名称 ○○様　改修工事

工事内容 建築・設計・内装・設備・電気・他

建築地 東京都江東区○○　　　　　　番地

竣工年月日 ２００7年○月○日　工事完了

請負金額 本工事金額　￥○○○（消費税額￥○○）

鍵・付属品 鍵○本（○○○)　取扱説明書・保証書

ご返却 鍵○本 　　　　設計図面○冊

受　領　書

年　　　　　　月　　　　　日　受領

〈引渡し人〉〈引渡し人〉
東京都江東区清澄３‐１‐１３東京都江東区清澄３‐１‐１３東京都江東区清澄３‐１‐１３東京都江東区清澄３‐１‐１３

ラ・ヴィータ株式会社ラ・ヴィータ株式会社ラ・ヴィータ株式会社
代表取締役　友井　孝浩代表取締役　友井　孝浩代表取締役　友井　孝浩代表取締役　友井　孝浩

上記建物を本日確かに受領しました。

〈受取人〉
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印